1° 24+24 Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1101014)
Castelpasserino, Rivoli (TO), Dal 02-04-2011 al 03-04-2011
Giudice di gara: Massimo Rubinetti
Resp. Organizzazione: Roberto Silvestro
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 15A BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 360/ 1 361/ 1 721 102 49
2 1- 19A AMENDOLIA Luca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 320/ 2 335/ 2 655 80 25
3 1- 15C BOGGIATTO Alfonso 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 234/ 3 210/ 3 444 21 7
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 16A BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 334/ 1 306/ 1 640 68 25
2 1- 20B BARALE Laura 01 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 306/ 2 299/ 2 605 54 19
3 1- 18B POLLO Alessandra 01 02007 Asd Polisp.Grand Paradis 297/ 4 284/ 3 581 44 24
4 1- 19B MORABITO Elena 02 01066 Iuvenilia 299/ 3 277/ 4 576 49 23
5 1- 18A TUMINO Daniela 02 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 205/ 5 204/ 5 409 13 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 20C DE AGAZIO Ugo 01 02007 Asd Polisp.Grand Paradis 333/ 2 318/ 1 651 72 32
2 1- 18C CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 334/ 1 304/ 2 638 69 26
3 1- 16C FOGO Giancarlo 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 307/ 3 294/ 3 601 54 16
4 1- 16B ROVERA Claudio 01 01004 Arcieri Città Della Paglia 303/ 4 291/ 4 594 51 22
5 1- 19C MORELLO Enrico 03 01073 Sporting Druento 263/ 5 233/ 5 496 32 11
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 03C DI NARDO Isabella 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 269/ 1 272/ 1 541 37 16
2 1- 15B BOGLIETTI Cristina 02 01040 V.A.T. 243/ 2 198/ 2 441 24 7
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 20A TESIO Roberto 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 298/ 1 265/ 1 563 49 17
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 13C DI GIOVANNI Marco 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 384/ 2 379/ 2 763 121 70
2 1- 13A ABAGNALE Giuseppe Marco 01 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 382/ 3 380/ 1 762 123 64
3 1- 24A VEZZANI Gianmario 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 379/ 4 368/ 3 747 108 66
4 1- 23A ZANIBONI Antonio 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 388/ 1 358/ 5 746 120 52
5 1- 10A CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 364/ 6 357/ 6 721 102 46
6 1- 10B VEZIAGA Andrea 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 352/ 7 364/ 4 716 103 54
7 1- 08B SLAVIERO Claudio 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 375/ 5 326/ 8 701 92 40
8 1- 23B CASALE Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 333/ 8 333/ 7 666 78 28
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 13B D'AGOSTINO Katia 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 388/ 1 388/ 1 776 132 70
2 1- 09A PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 385/ 2 366/ 2 751 111 66
3 1- 09C GARIAZZO Silvia 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 287/ 3 303/ 3 590 49 17
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 08A SALIMBENI Ezio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 395/ 1 383/ 1 778 132 71
2 1- 24C PASINO Marino SV 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 369/ 1 342/ 3 711 99 42
3 1- 10C GASTALDI Luigi 02 01004 Arcieri Città Della Paglia 343/ 2 350/ 2 693 98 39
4 1- 09B GIORNETTI Roberto 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 334/ 3 290/ 5 624 70 20
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110420.1008
1° 24+24 Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1101014)
Castelpasserino, Rivoli (TO), Dal 02-04-2011 al 03-04-2011
Giudice di gara: Massimo Rubinetti
Resp. Organizzazione: Roberto Silvestro
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
5 1- 14C BENEDETTO Danilo 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 293/ 5 320/ 4 613 64 20
6 1- 23C REY William 01 0001 Arc- Club Carns Montana 323/ 4 289/ 6 612 55 20
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 14A TIKKA Sirkka 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 358/ 1 361/ 1 719 97 47
2 1- 24B MEDICO Loredana 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 318/ 2 327/ 2 645 71 32
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 08C CANEVA Andrea 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 353/ 1 341/ 2 694 88 38
2 1- 14B RUGGIERO Gianluca 02 01066 Iuvenilia 334/ 2 358/ 1 692 96 36
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 21C CRACIUN Diana Catalina 04 01066 Iuvenilia 291/ 1 273/ 1 564 44 11
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 06A VIECELI Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 332/ 2 316/ 1 648 77 31
2 1- 04A MICELI Gianfranco 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 333/ 1 286/ 2 619 60 30
3 1- 04C ZAFFINO Davide 02 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 266/ 4 274/ 3 540 37 17
4 1- 06C TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 285/ 3 247/ 4 532 37 13
5 1- 04B LI CAUSI Vincenzo 02 01066 Iuvenilia 233/ 5 228/ 5 461 30 12
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 06B FINESSI Monica 02 13037 G.S. Fiamme Azzurre 291/ 1 289/ 1 580 50 22
2 1- 03A BATIN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 276/ 3 258/ 2 534 39 23
3 1- 05B BERTONI Chiara 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 277/ 2 238/ 3 515 37 8
4 1- 02B ZAGARIA Fanny 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 259/ 4 223/ 4 482 33 12
5 1- 01D GIUDICE Angela 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi   0/ 0 196/ 5 196 9 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 05A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 342/ 1 345/ 1 687 92 38
2 1- 05C CASALE Carlo Giovanni 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 310/ 2 287/ 2 597 55 22
3 1- 01C TRAPANI Giovanni 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 308/ 3 272/ 3 580 47 15
4 1- 05D GHIRONI Basilio 03 01001 Arcieri Alpignano 273/ 4 192/ 4 465 33 11
5 1- 03B PELLEGRINO Davide 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 219/ 5 148/ 5 367 24 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02A MINUZZO Daniela 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 293/ 1 257/ 2 550 48 18
2 1- 07C METRAILLER Dominique 0001 Arc- Club Carns Montana 256/ 2 281/ 1 537 40 13
3 1- 01B COMINO Giuliana 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 243/ 3 230/ 3 473 33 9
4 1- 07B NASARI Rosanna 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 228/ 4 173/ 5 401 22 8
5 1- 02D ZANIBELLATO Franca 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 183/ 1 198/ 4 381 18 5
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110420.1009
1° 24+24 Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1101014)
Castelpasserino, Rivoli (TO), Dal 02-04-2011 al 03-04-2011
Giudice di gara: Massimo Rubinetti
Resp. Organizzazione: Roberto Silvestro
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 21B LICARI Francesco 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 209/ 1 196/ 1 405 18 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 04D MORRA DI CELLA Giancarlo 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 323/ 1 285/ 1 608 59 26
2 1- 01A CUCCURU Franco 02 04006 Arcieri Castiglione Olona 308/ 2 257/ 2 565 48 17
3 1- 07A FRUTTERO Giovenale 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 254/ 3 227/ 3 481 31 5
Arco Nudo - VF
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02C ANDREIS Alida 03 01057 A.S.D. Tir A La Mira 207/ 1 179/ 1 386 21 6
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 22A DI TULLIO Damiano 03 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 255/ 2 208/ 1 463 31 9
2 1- 22B LUCANO Maurizio 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 188/ 3 161/ 2 349 15 7
3 1- 21D ULLIO Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 302/ 1   0/ 3 302 28 8
Long Bow - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 21A LUCANO Marco 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 193/ 1 159/ 1 352 10 2
2 1- 22C TENENTI Marco 00 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi  86/ 2  42/ 2 128 2 1
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110420.1009